[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 29.12.2023 года                                                                                     № 205
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 26 декабря 2022 года № 173 «Об утверждении  сметы расходов муниципальной программы «Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» на 2023 год

         Во исполнении постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 15 декабря 2023 года № 191 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 20 октября 2020 года № 160 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» на 2021 – 2023 годы»  администрация Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского    района  п о с т а н о в л я е т:
       1. Приложение к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 26 декабря 2022  года № 173 «Об утверждении  сметы расходов муниципальной программы «Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» на 2023 год» «Смета расходов на реализацию муниципальной программы «Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» на 2023 год», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                     М.А.Нещадим
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                   УТВЕРЖДЕНА

                                                                   постановлением администрации

                                                                   Приазовского сельского поселения

                                                                   Приморско-Ахтарского района

                                                                   29.12.2023 года № 205
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                   УТВЕРЖДЕНА

                                                                   постановлением администрации

                                                                   Приазовского сельского поселения

                                                                   Приморско-Ахтарского района

                                                                   от 26.12.2022 года № 173

Смета

расходов муниципальной программы «Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» на 2023 год

	№ п.п.
	Наименование мероприятий
	КОСГУ
	Объем финансирования в 2023 году тыс. рублей

	1.
	Приобретение глубинных насосов, погружных труб и других комплектующих для ремонтно-восстановительных работ, доставка и замена башни Рожновского
	225,310,340
	458,0

	2.
	Содержание и уборка мест захоронения
	225,226
	48,5

	3.
	Уборка  улиц, несанкционированных свалок, чистка территории парка, спил деревьев, выкос сорной растительности, в том числе амброзии и т. д.
	225,226
	376,8

	4.
	Проекты схем газоснабжения
	225,226
	337,6

	ИТОГО

	1220,9

Ведущий специалист администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    Н.Н.Медведева